
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
21.03.2014 № 03-0053 

 
 

О внесении изменений в Правила содержания домашних животных 
(собак и кошек) в городе Дудинке 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
  
1. Внести в Решение Городского Собрания города Дудинки от 21 

декабря 2001 года № 4-1-4 «О правилах содержания домашних животных 
(собак и кошек) в городе Дудинка и на территории, подведомственной 
Администрации города» (в редакции решений от 27 февраля 2003 года 
№ 9-3-2, от 30 декабря 2005 года № 02-0048) (далее – Решение), 
следующие изменения: 

1) пункт 2 признать утратившим силу; 
2) разделы 5–7, пункты 9.2, 9.3 приложения к Решению признать 

утратившими силу.  
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
  

 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 


